The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Iniuria p  
cum uariis

Nescio quis nostrum hoc possit implere ut laceretur obprobriis fama nostra et exultemus in Domino. Eleganter enim in quodam uolumine legimus quod si non queras gloriam, non doleberis cum inglorius fueris.

Rabanus super illud Matthei V.: Gaudete et exultate et cetera.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

hoc] hec C, *om.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; laceretur] lasceretur B C; non doleberis] tamen dolebis P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; fueris] fuerit (*cor. intra*) C; et cetera *om.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>